様式第３号（第９条関係）

 年  月  日

 JR 山陰本線（下関-益田間）利用促進協議会長 様

（申請者）

住 所

申請者名称

代表者氏名

連絡先

ＪＲ山陰本線（下関-益田間）団体利用補助金実績報告書兼請求書

下記のとおり事業を実施しましたので、ＪＲ山陰本線（下関-益田間）団体利用補助金交付要

綱第９条の規定により関係書類を添えて報告するとともに請求します。

記

１ 事業実績

実施期間 令和  年  月  日～令和  年  月  日

乗車人数 おとな    人、小学生     人、未就学児    人

運賃１

（往路）

   駅から      駅まで

□ 往復利用

おとな      円/人

小学生      円/人

計

円①

運賃２

（復路）

   駅から      駅まで

＊運賃１が往復利用の場合は記入不要

おとな      円/人

小学生      円/人

計

円②

路線バス、貸切

バス等
から       まで

円③

＊参加者全員分を合算して記入

ＪＲ運賃の補助金額（①+②）×1/2
円④

駅までの移動手段に係る経費の補助金額 ③×1/2
（補助員上限額 50,000 円）

円⑤

補助金請求額 ④+⑤（10円未満切り捨て）
 円

２ 振込先

金融機関名  支店名

預金種別  口座番号

口座名義

（フリガナ）

３ 添付書類

  （１）事業の行程がわかるもの

  （２）ＪＲ山陰本線及び路線バス、貸切バス、タクシー等の利用の実績がわかるもの（領収書の

写し（写真可）、事業中の写真等）

  （３）その他会長が必要と認める書類